"SELAMIT SHPK Pasqyra e Performancés
MIPT KB70172017 {Pasgyra e t8 ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimel e shirytézimit t& Kasifikuara sipas natyrés

My Pershirimi | Elementeve Shenimet 20186 20145
B |T8 ardhura nga aktiviteti i shirytézimit 24 19,923,132 | 16,687,807
B |Ndryshimi né inventarin e produkieve t& gatshme dhe prodhimit né proces 30
B |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
B |T8 ardhura 16 tiera té shirytézimit 32 0 B50,000
B |Lénda e pard dhe materiale & konsumueshme 33 114,8498,216 10,134,543
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshime 331 11 820,591 Q774343
2 Té fjera shpenzime 33.2 274625 360,200
B {Shpenzime 1€ personelit 34 5,480,232 4,689 854
1 Paga dhe shpérblime 341 4,696,000 4,018,727
2 S"Sh;"Jenzimﬂen fP svquuﬁﬂme.vx{e _shaqérore/ﬂshéndetsore {paragitur vegmas 240 784,232 671127
nga shpenzimet pér pensionet)
I |ZhvlerBsimi i aktiveve afatgjata maleriale 35
b |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 450,457 333,454
B |Shpenzime 18 tiera shirytézimi 37 1,274,993 1,746,216
e T8 ardhura 8 Hera 38 0 0
1 T8 ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése {paraqitur 28 1
vecmas 16 ardhural_nga njesits ekonomike brenda grupit) o
5 Te ardhura nga investimet dhe huaté e fjera pjesé e aktiveve afatgjafa 282
(paragitur vegmas 18 ardhurat nga njesite ekonormike brenda grupit) T
. Interesa té arkétueshém dhe f¢ ardhura 1€ fera té ngjashme (paragitir 283
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vegmas 16 ardhural nga njésits ekonomike brenda grupit)
B Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 39
aktive afatshkurira
B |Shpenzime financiare 40 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime (& ngfashme {paragitur vegmas 40.1
shpenzimet pér tu paguar tek njgsité ekonomike brenda grupit) )
2 Shpenzime 8 Yera financiare 40.2
I |Piesa e fitimitthumbjes nga piesémarriet 4
B | FithimifHumbia e vitit 42 B2e, 234 403,440
Shpenzime te pazbritshme 0 268,880
e | Fitimi para tatimit 822,234 672,320
B |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 123,338 100,848
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 123,335 100,848
2 Shpenzimi i tatim fitimit t¢ shtyré 43.2
3 Plesa e tatim fitimit t8_pjesémarrjeve 43.3
B |FitimifMumbija e vitit 44 £98,899 302,592
e |FitimifHumbja pér 45
Pronarét e njésisé ekonomike méme 45 1
interesat jo-kordrolluese 458.2
Pasgyra e té Ardhurave Gjith8pé&rishirése
My Pershikrimi | Elementeve 2016 2018
B |Fitimi/Humbja e vitit 46 £98,8299 302,592
Té ardhura 18 tiera giithépérfshirgse pér vitin, 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i manedhés né veprimtari té huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i akliveve afatgjata maleriale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare & mbajtura per shitie 46.4
Piesa e (& ardhurave gjithepérishirése nga piesémarrjet 46.5
B |Totall | té ardnurave té tiera giithépérfshirése pér vitin 47 0 0
B |Totali | & ardhurave gjithépérishirgse pér vitin 48 598,889 302,692
B |Totali | & ardnurave/humbjeve gjithépérishirése per: 48
Pronarét e njgsisé ekonomike mémé 491
Interesat jo-kontroliuese 49.2




